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FANALE FANALINO FRECCIA LATERALE DX = SX NEW ORIG FIAT PUNTO
1999-2010 46522717 (YE375)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita8,00 €

Sconto

Fai una domanda su gquesto prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
ANCORA NELLA SUA SCATOLA ORIGINALE
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
PRESENTA QUALCHE SEGNO ALLA SCATOLA DOVUTO
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ALLO STOCCAGGIO IN MAGAZZINO NEGLI ANNI

CONTROLLARE BENE LE FOTO, LA COMPATIBILITA'
VARIA IN BASE ALLE ANNATE DEI MODELLI

VERIFICARE BENE LA COMPATIBILITA' CON IL PROPRIO

VEICOLO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN

Fiat

FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

Doblo Cass

one/Limousi

ne Spaziosa
Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

MODELLI COMPATIBILI:

2001/03-200 223
4/01

Doblo Cass 2004/05-200
one/Limousi 6/12
ne Spaziosa

Doblo Cass 2001/10-202
one/Limousi 3/12
ne Spaziosa

Doblo Cass 2002/09-202
one/Limousi 3/12
ne Spaziosa

Doblo Cass 2001/03-202
one/Limousi 3/12
ne Spaziosa

Doblo Cass 2003/07-202
one/Limousi 3/12
ne Spaziosa

Doblo Cass 2001/10-202
one/Limousi 3/12

1.2

223

223

223

223

223

223

1242 ccm,
48 KW, 65
PS
1.3JTD 16V

1.6 16V

1.6 Natural

Power

19D

1.9JTD

1.9JTD
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Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

ne Spaziosa

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

Punto

1999/09-200
6/04

1999/09-201
0/12

2007/08-201
2/03

2003/09-201
2/03

2003/06-201
2/03

2005/11-201
2/03

2003/09-201
2/03

1999/09-201
2/03

1999/09-201
2/03

2003/06-201

188

188

188

188

188

188

188

188

188

188

1.2 16V 80

1.2 60

1.2 Bi-Fuel

1.2 Natural

Power

1.3JTD 16V

1.4

1.4

1.8 130 HGT

1.9 DS 60

1.9JTD
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2/03

Fiat Punto 2001/10-201 188 1.9JTD
2/03

Fiat Punto 1999/09-201 188 1.9JTD 80
2/03

Fiat Punto Cass 2000/02-200 188 1.2 60
one/Coda 9/10
Spiovente

CODICE:
90020101
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